
美作地区インスリン治療講演会

謹啓時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また平素は弊社製品にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「美作地区インスリン治療講演会」を下記の要領で開催させていただく
運びとなりました。
つきましては大変ご多忙のおり大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。 謹白

座 長

演 者 医療法人 恒昭会 藍野病院
内科副部長兼栄養管理部長 吉田 麻美先生

最新のインスリン治療 How To

2016年 8月23日（火） 19：20～20：40

津山国際ホテル３F 翔鶴殿
岡山県津山市山下98-2 TEL 0868-23-1111

日 時

会 場

医療法人 小畑内科医院
院長小畑 尚宏先生

PROGRAM

19:20-19:30 製品紹介

19:30-20:40 【特別講演】

＊当日は弁当をご用意しております。

主催： ノボノルディスクファーマ

おかやま糖尿病サポーター更新研修会B申請予定


